
 1 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 11.03.2015 r. 
 
 
Oznaczenie postępowania 6/2015 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  
               powyżej 207 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  
               w dniu 14.02.2015 r pod numerem 2015/S 032-053679 na dostawę odzieży  
               medycznej  jednorazowego  i  wielorazowego  użytku,  obłożenia  pola  
               operacyjnego, serwet, osłon urządzeń medycznych, masek, czepków, obuwia  
               operacyjnego, zestawów do szycia w 36 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego  
               Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 
względu na udzielenie odpowiedzi w dniu 11.03.2015 r. na pytania Wykonawców, 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo  Zamówień Publicznych  z  dnia  
29  stycznia  2004 r.  (tekst  jednolity  Dz.U z  dnia  09  sierpnia  2013 r.  poz. 907 z póź. zm.) 
wprowadza w dniu 11.03.2015 r. zmianę treści SIWZ w następujących punktach/ 
załącznikach: 
 
  w pkt. 3 ppkt. 6 SIWZ  
     - zmieniono treść 
 
 w pkt. 6.8 SIWZ  
     - zmieniono treść 

 w pkt. 11 ppkt. 6 SIWZ – zmieniona data z  23.03.2015 r. na 03.04.2015 r. 

 w pkt. 12 ppkt. 1 SIWZ - zmieniona data składania i otwarcia ofert z 23.03.2015 r. na 
03.04.2015 r. 

 w pkt. 12 ppkt. 2 SIWZ - zmieniona data dla miejsca otwarcia ofert z 23.03.2015 r. na 
03.04.2015 r. 

 
 w załączniku Nr 42 (wzór umowy) 
   -  w § 2 ust. 3 doprecyzowano treść 
   -  w § 2 ust. 5 doprecyzowano treść 
 

 w załączniku Nr 1 ( pakiet Nr 1 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 2 ( pakiet Nr 2 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 3 ( pakiet Nr 3 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 4 ( pakiet Nr 4 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 5 ( pakiet Nr 5 ) w poz. 1 doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia 
oraz dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 6 ( pakiet Nr 6 ) w poz. 1 doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia 
oraz dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 7 ( pakiet Nr 7 ) dodano nową treść pod tabelą. 



 2 

 w załączniku Nr 8 ( pakiet Nr 8 ) w poz. 1 doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia 

 w załączniku Nr 9 ( pakiet Nr 9 ) w poz. 1 doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia 
oraz dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 10 ( pakiet Nr 10 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 11 ( pakiet Nr 11 ) w poz. 1 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia oraz dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 12 ( pakiet Nr 12 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 13 ( pakiet Nr 13 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 14 (pakiet Nr 14 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 15 (pakiet Nr 15 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 16 (pakiet Nr 16 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 17 (pakiet Nr 17 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 18 (pakiet Nr 18 ) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 19 (pakiet Nr 19 ) w poz. 1,3,4 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia  

 w załączniku Nr 20 (pakiet Nr 20) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 22 (pakiet Nr 22 ) w poz. 4,7 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia  

 w załączniku Nr 23 (pakiet Nr 23 ) w poz. 4,7 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia  

 w załączniku Nr 24 (pakiet Nr 24) w poz. 1,2,5,6 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia 

 w załączniku Nr 26 ( pakiet Nr 26) w poz. 1 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia oraz dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 28 ( pakiet Nr 28) w poz. 2, 7 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia oraz dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 29 (pakiet Nr 29) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 30 ( pakiet Nr 30) w poz. 1 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia 

 w załączniku Nr 31 ( pakiet Nr 31) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 32 ( pakiet Nr 32) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 34 ( pakiet Nr 34) dodano nową treść pod tabelą. 

 w załączniku Nr 36 ( pakiet Nr 36) w poz. 2 doprecyzowano opis przedmiotu 
zamówienia 

 

UWAGA!!!! 
Wyżej przedstawioną treść poszczególnych zmian należy traktować jako wskazanie 
miejsc, w których zmiany nastąpiły.  



 3 

Nową treść SIWZ wraz z poszczególnymi zmianami, które nastąpiły w załącznikach od 
Nr 1 do Nr 20, od Nr 22 do Nr 24, Nr 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36 oraz Nr 42 
Zamawiający załącza na stronie internetowej.  
W celu ułatwienia wprowadzone zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 2 oraz art. 12a ust. 1, ust. 2 
pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  Zamówień   Publicznych (tekst  jednolity  
Dz.U z   dnia   09   sierpnia   2013 r.  poz. 907  z  póź. zm.)  dokonuje   zmiany   ogłoszenia 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej i przedłuża termin składania 
ofert na dzień 03.04.2015 r. godz.10.00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie 
zmianie na dzień 03.04.2015. na godz. 10:30. 
 
Treść „zmiany ogłoszenia” oraz informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert 
- w załączeniu na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładkach dla 
niniejszego postępowania. 
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 11.03.2015 r. pozostają bez zmian. 
 


